
35156-2025 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 35156-2025 - Eredmény

Románia – Orvosi szakszolgáltatás – LOT 1 - “Servicii medicale prestate de medici in 
specialitatea Radiologie si imagistica medicala prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim 
Urgenta si Spitalizare continua, de examinari CT si Rx”
OJ S 12/2025 17/01/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Spitalul de Pediatrie Pitesti
E-mail-cím: pediatrieseap@gmail.com
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi szerv által ellenőrzött közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Egészség

2. Eljárás

Eljárás
Cím: LOT 1 - “Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica 
medicala prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de 
examinari CT si Rx”
Leírás: Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica medicala 
prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de examinari CT 
si Rx” program de lucru 14.00-20.00
Eljárásazonosító: bfec2a97-4d8b-4049-b8aa-56543289006c

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 85121200 Orvosi szakszolgáltatás

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Argeş (RO311)
Ország: Románia

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 9 780,00 RON

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: LOT 1 - “Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica 
medicala prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de 
examinari CT si Rx”
Leírás: Servicii medicale prestate de medici in specialitatea Radiologie si imagistica medicala 
prin teleradiologie pentru efectuarea, in regim Urgenta si Spitalizare continua, de examinari CT 
si Rx” program de lucru 14.00-20.00

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/35156-2025
mailto:pediatrieseap@gmail.com


35156-2025 Page 2/3

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.2.

5.1.1. Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 85121200 Orvosi szakszolgáltatás

A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Argeş (RO311)
Ország: Románia

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 9 000,00 RON

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: S.C.MEDICAL CENTER GRAL SRL
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: S.C.MEDICAL CENTER GRAL SRL
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 9 780,00 RON
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 1562

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 2

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: S.C.MEDICAL CENTER GRAL SRL
Regisztrációs szám: Ion Sorin Mihaila-Administrator
Város: Ploiesti
Irányítószám: 100010
Ország alegysége (NUTS): Prahova (RO316)
Ország: Románia
Kapcsolattartó pont: Str. Cuza Voda, nr.6, parter si subsol, BL.A8
E-mail-cím: denisa.radu@gralmedical.ro
Telefonszám: 0725922604
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

ORG-0002
Hivatalos név: Spitalul de Pediatrie Pitesti
Regisztrációs szám: Dr.Ionescu Tudor
Postacím: Str.Dacia, nr.1

mailto:denisa.radu@gralmedical.ro


35156-2025 Page 3/3

8.1.

Város: Pitesti
Irányítószám: 110414
Ország alegysége (NUTS): Argeş (RO311)
Ország: Románia
E-mail-cím: pediatrieseap@gmail.com
Telefonszám: 0248213850
Az ajánlatkérő szervezet profilja: www.e-licitatie.ro
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0000
Hivatalos név: Publications Office of the European Union
Regisztrációs szám: PUBL
Város: Luxembourg
Irányítószám: 2417
Ország alegysége (NUTS): Luxembourg (LU000)
Ország: Luxemburg
E-mail-cím: ted@publications.europa.eu
Telefonszám: +352 29291
Internetcím: https://op.europa.eu
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 34786a0b-5896-4e8b-b165-ceafa0700b82  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – enyhébb szabályozás
A hirdetmény altípusa: 33
A hirdetmény megküldésének dátuma: 16/01/2025 06:45:54 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: román
A hirdetmény közzétételi száma: 35156-2025
HL S kiadás száma: 12/2025
A közzététel dátuma: 17/01/2025

mailto:pediatrieseap@gmail.com
http://www.e-licitatie.ro
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

